* Dieser Propst Albert des Dreifaltigkeits= (Allerheiligen=) Stiftes zu Speyer auch in Urkunden bei J. X. Remling, Gesch. d. Bisph. v. Speyer. Urkundenbuch I, 390, 417 in den Jahren 1290 und 1296. Vergl. auch Bchr. II, 233, 466 fslg. Es ist Albert v. Remchingen.

1301. — 23. Apr. — Schweighart v. Gärtringen verzichtet in Folge eines Ausspruchs der Ritter Schwenegers v. Remchingen, Schaffs v. Wittingen und Bertolds v. Strubenhart, als Compro- misrichter, auf verschiedene, auf Martini fällige Zinse von Gütern und Mühsen zu Weiler und Nöttingen, welche sein Vater Heinrich v. Gärtringen zum Seelenheil seiner (Schweigharts) Stiefmutter, Einer v. Oßw eil, zur Unterhaltung eines ewigen Lichtes auf dem Peter- und Pauls- Altar zu Herren-Alb an dieses Kloster vergabt hat, nachdem er von demselben 4 Pfds. H. bezahlt erhalten hatte.

Ego Swickerus dictus de Gertringen tenore presencium profiteor et protestor, quod lis et discordia, que fuit inter me ex parte vna et . . abbatem et conuentum de Alba, Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis ex parte altera super bonis subscriptis in villa Wiler sitis, que pater meus, Heinricus de Gertringen miles ¹, contulit eisdem monachis in remedium nouerce mee de Oswil ² . . videlicet de bonis Wincingi tres solidos, item de bonis Tüllinger et Gotzonis tres solidos, item super molendino in villa Wiler ³ duos solidos, item super bonis reliete Vlrici triginta hallens., item super bonis dicte Naslosin quintum dimidium solidum ⁴, item super bonis in Nettingen dicti Lange quinque solidos, item super molendino Swenegeri sex hallens., qui census omnes in festo sancti Martini singulis annis custodi de Alba debent perpetuo assignari, vt lumen lampadis coram altari apostolorum Petri et Pauli in Alba diebus et noctibus perpetuo instauretur, que lis tandem in arbitros, videlicet dominum Swenegerum de Remichingen ⁵, . . dictum Schaf de Witingen ⁶, et dictum Bertoldum de Strubenhart ⁷, milites, fuerat

amicabiliter compromissa, qui eandem litem taliter decidebant, quod predicti monachi michi quatuor libras hallen assignarent, et extunc prescripta bona perpetuo possiderent, quam pecuniam me fateor integraliter recepisse *. Vnde predicta bona resigno et assigno monachis de Alba prelibatis, abrenuncians pro me et meis heredibus et successoribus vniuersis, quantum ad bona prescripta, omni actioni, impetionis, et juri, quod michi, vel meis heredibus, coheredibus, ac successoribus vniuersis in huiusmodi competebat vel competere quomodolibet videbatur. In cuius rei robur et evidenciam perpetuo valitum sigillum meum vna cum sigillo domini Bert. de Strubenhart militis predicti presentibus est appensum. Datum anno domini M^o. CCC^o. primo, in die sancti Georgii martiris.